

Bakan bilanço'yu açıkladı: "420 ÇETE ÇÖKERTİLDİ!"

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 1 Ocak 2023-31 Aralık 2023 tarihleri arasında, Organize Suç Örgütlerine yönelik düzenlenen "Kafes" Operasyonları kapsamında; 11'i uluslararası, 14'ü ulusal, 56'sı bölgesel ve 339'u yerel olmak üzere toplam 420 Organize Suç Çetesinin çökertildiğini açıkladı.

İçişleri Bakanı Yerlikaya şu bilgileri verdi: "Aziz Milletimizin bilmesini isterim ki; hangi büyüklükte olursa olsun, hangi bülten ile aranırsa aransın, ülkemizi ulusal ve uluslararası organize suç örgütlerinden, zehir tacirlerinden temizlemeye kararlıyız ve sizlerin desteği ve dualarıyla da bunu başaracağız. Tek tek adaletle teslim edeceğiz. Dağdaki eşkıyanın inlerine girdiğimiz gibi şehir eşkıyalarının tepesine biniyoruz, bineceğiz. Operasyonları düzenleyen Kahraman Polisimizi ve Kahraman Jandarmamızı tebrik ediyorum. Allah ayaklarına taş değdirmesin."

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BIZIM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 2 ŞUBAT 2024 CUMA FİYATI:5 TL



Alemdar mahalle kültürüne dikkat çekti

Seçim çalışmalarını hız kesmeden sürdüren Başkan Adayı Alemdar, Erenler Hacıoğlu Mahallesi'nde düzenlenen kahvehane toplantısına katıldı.

Konuşmasında mahalle kültürüne dikkat çeken Alemdar, "Komşuluğun, iç içe olmanın huzurunu, bizler de nitelikli hizmet anlayışıyla taçlandırmak istiyoruz. Şehrimiz ile ilgili alacağımız tüm kararları birlikte alacak, sorunlara sürdürülebilir ve yenilikçi bir anlayışla yaklaşacağız" dedi. ▶7'DE

Büyükşehir, Avrupa birliği destekli SECAP Uyum Eylem Geliştiricisi Ödülü'ne layık görüldü. "DÜNYAYA ÖRNEK OLDUK!"

Sakarya'da iklim değişikliğinin etkilerinin azaltmak, değişen iklim yapısına adaptasyon sürecini hızlandırmak için önemli adımlar atan Büyükşehir, Avrupa birliği destekli SECAP Uyum Eylem Geliştiricisi Ödülü'ne layık görüldü. Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, "Bugün aldığımız bu ödül, Sakarya'nın bu alanda dünyaya örnek olduğunun bir göstergesidir" dedi.



Sakarya, özellikle son dönemde çevreci ve doğa dostu projeleriyle anılıyordu. Sakarya Büyükşehir Belediyesi, doğa ve iklim dostu, çevreci projeleriyle dünya duyurdu. Daha temiz bir çevre, daha yeşil bir şehir için üreten, geliştiren Büyükşehir, hayata geçirdiği doğa temelli çözümlerin neticesinde bir ödüle daha layık görüldü. Özellikle iklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak, değişen iklim yapısına odaklanarak şehrin dayanıklılığını artırmak için gayret gösteren Büyükşehir, İstanbul'daki ödül töreninde "2023 SECAP Uyum Eylemleri Geliştiricisi" ödülünün sahibi oldu. Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP)- Avrupa'daki Belediye Başkanları Sözleşmesi Batı Balkanlar ve Türkiye Projesi'nin bir parçası olan Büyükşehir'e ödülünü Proje Takım Lideri Daiva Matoniene takdim etti.



SAKARYA KARARLILIĞINI KANITLADI
Bu iki ödül, şehrin iklim değişikliği ile mücadeledeki kararlılığını ve etkinliğini bir kez daha kanıtlamış oldu. Sakarya Büyükşehir Belediyesi, doğa ve çevre dostu projeleriyle bölgesel ve uluslararası düzeyde örnek bir model olarak dikkat çekiyor. Şehir, duyarlı yönetim sistemiyle iklim değişikliğiyle mücadelede ise konumunu güçlendiriyor.

Ödülü alan ekiple değerlendirme yapan Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, "Çevre dostu projelerimizin ve iklim değişikliğiyle mücadele adımlarımızın meyvelerini alıyoruz. Bugün aldığımız bu ödül, Sakarya'nın bu alanda dünyaya örnek olduğunun bir göstergesidir. Ben ekibime, tüm organizasyon yöneticilerine ve bizi destekleyen hemşerilerime şükranlarımızı sunuyorum" dedi.



Aday listeleri için tarih belli oldu

Siyasi partiler belediye başkanlığı, belediye meclis üyeliği ve il genel meclisi üyeliği seçimlerine ait aday listelerini en geç 20 Şubat Salı saat 17.00'ye kadar teslim edecek, bağımsız adaylar da aynı gün saat 17.00'ye kadar başvuru yapabilecek. ▶6'DA



Hendek'e yeni sosyal yaşam alanı

Hendek Belediyesi'nin mahallelerde hayata geçirdiği nitelikli sosyal yaşam alanlarından biri daha hizmete alınıyor. Rasimpaşa Mahallesi'ndeki merkezde, 112 Acil İstasyonu da hizmet verecek.

Şubat ayı dolu dolu geçecek

Sakarya Büyükşehir Belediyesi, binlerce Sakaryalı'nın yakından takip ettiği Kültür ve Sanat Etkinlikleri için hazırladığı Şubat Ayı Takvimi'ni açıkladı. Türkiye'ye mal olmuş değerli sanatçılar ve akademisyenlerin birbirinden güzel programlarıyla geçecek olan şubat ayı takvimi için söyleşi, panel, tiyatro gösterimi, tasavvuf dinletisi, fotoğraf sergisi ve gölge oyunuyla geçecek olan 16 farklı etkinlik organize edildi. ▶5'TE



AK Parti'de adaylar yemin edecek!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin seçim beyanname-sini açıklarken belediye başkanlarına bir yemin ettireceğini söyledi.

AK Parti belediye başkan adaylarına bir yemin metni imzalatacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin seçim beyanname-sini açıklarken bir metin imzalatılacağına söyledi.

Süper hızlı tren projesi başladı

İstanbul ve Ankara arasında 80 dakikaya indirecek süper hızlı tren projesi başladı. Sakarya'da da duracak bu dev proje, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu tarafından başlatıldığı duyuruldu.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun açıklamalarıyla, Türkiye'nin ulaşım alanında yeni bir döneme girdiği kesinleşti. İstanbul ve Ankara arasındaki mesafeyi 80 dakikaya indirecek olan süper hızlı tren projesi, ülkenin iki büyük şehri-ni daha da yakınlaştıracak ▶4'TE



İş Kanununda yeni düzenleme

32 milyon çalışanı doğrudan ilgilendiren İş Kanunu değişiyor. Bu kapsamda Cumhurbaşkanlığı ilk adımı attı.

Yeni düzenlemeler; çalışma saatleri, yıllık izinler, ücretlere ilişkin değişiklikleri barındırıyor. ▶4'TE

Çocuk ağlarsa, her şey ağlar!

▶ Yusuf Cinal yazısı 6'da

Adalet Müлкün temelidir!

▶ Erol Afşar yazısı 7'de

KOCAALI'DE ÇOCUKLUK

▶ Serdar GÜL yazısı 3'te

Olay

▶ Tahsin Dayanç yazısı 5'te

Aramızdan ayrılanlar

▶ SAYFA 3'TE